
UCHWAŁA NR 247/XXXVII/2013
RADY GMINY PŁONIAWY-BRAMURA

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej gminy Płoniawy-Bramura na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., 
poz.594 ze zmianami.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zmianami)  uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 43 197,45 zł. Dochody po zmianach wynoszą 24 857 737,81 zł 
w tym: 

a) bieżące w kwocie 18 669 395,41 zł 

b) majątkowe w kwocie 6 188 342,40 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 606 802,75 zł. Wydatki  po zmianach wynoszą 27 452 185,68 zł w 
tym: 

a) bieżące w kwocie 17 167 116,27 zł 

b) majątkowe w kwocie 10 285 069,41 zł   zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a.

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 2 594 447,87 zł sfinansowany przychodami z: 

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 644 560,00 zł 

b) zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej 373 629,00 zł 

c) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 1 398 983,80 zł 

d) wolne środki 177 275,07 zł

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 6 908 831,07 zł oraz rozchody budżetu w kwocie 4 314 383,20 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 3. 1. Ustala się limity zobowiązań : 

a) na zaciągnięcie kredytów, pożyczek i emitowanych papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu w kwocie 2 594 447,87 zł

b) na spłatę kredytów, pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 4 314 383,20 zł

§ 4. Zmienia się plan dochodów rachunków dochodów własnych samorządowych jednostek budżetowych oraz 
wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Tomaszewski

Id: 0B009BA2-C61D-4B8B-AB2D-43A6A3B8131A. Podpisany Strona 1



Id: 0B009BA2-C61D-4B8B-AB2D-43A6A3B8131A. Podpisany Strona 2



Id: 0B009BA2-C61D-4B8B-AB2D-43A6A3B8131A. Podpisany Strona 3



Id: 0B009BA2-C61D-4B8B-AB2D-43A6A3B8131A. Podpisany Strona 4



Id: 0B009BA2-C61D-4B8B-AB2D-43A6A3B8131A. Podpisany Strona 5



Id: 0B009BA2-C61D-4B8B-AB2D-43A6A3B8131A. Podpisany Strona 6



Id: 0B009BA2-C61D-4B8B-AB2D-43A6A3B8131A. Podpisany Strona 7



Id: 0B009BA2-C61D-4B8B-AB2D-43A6A3B8131A. Podpisany Strona 8



Id: 0B009BA2-C61D-4B8B-AB2D-43A6A3B8131A. Podpisany Strona 9



Id: 0B009BA2-C61D-4B8B-AB2D-43A6A3B8131A. Podpisany Strona 10



Id: 0B009BA2-C61D-4B8B-AB2D-43A6A3B8131A. Podpisany Strona 11



Id: 0B009BA2-C61D-4B8B-AB2D-43A6A3B8131A. Podpisany Strona 12



Id: 0B009BA2-C61D-4B8B-AB2D-43A6A3B8131A. Podpisany Strona 13



Id: 0B009BA2-C61D-4B8B-AB2D-43A6A3B8131A. Podpisany Strona 14



Id: 0B009BA2-C61D-4B8B-AB2D-43A6A3B8131A. Podpisany Strona 15



Id: 0B009BA2-C61D-4B8B-AB2D-43A6A3B8131A. Podpisany Strona 16




